
A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d a l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n . 7 7

ANALISI DELLACONDIZIONE LIMITE PER L'EMERGENZA
(CLE)

Regione Emilia - Romagna
Comune di Gazzola

CARTA DI SOVRAPPOSIZIONE MS+CLE
scala 1 : 15.000

Regione Soggetto realizzatore Data

GeoTest s.r.l.
Via Enrico Fermi, 113
29031 Alta Val Tidone (PC)

Regione Emilia Romagna 18 ottobre 2018

S.P.

Crocetto

C.Noruffino

C.se Maruffo
C.BossiRio

C.se Ravazzola

Castelletto

Torre di Francio

Gh
ign

olo

Cimitero

Mo
nte

ras
ch

ino

Bongiorno

Monteraschio

Strada

Co
mu

na
le

Massoborino

Rio

Gh
ign

olo

Str
ad

a

Ca' dei Boschi

Co
mu

na
le

C. del Cuoco

Bocchine di Sopro

Mo
nte

ras
ch

ino

C.Prettino

C.Brontolo

Boccine diSotto

Rio

Colom
bar

a

Golera

Corazza

Casole

Rio

Ga
nd

ore

Castel Basino

Colombarola
Costa

Castel del Vento

Moneliano

Ca' di Sirio Strada

Ca' del Gobbi

C.Pradellino

C.Soprana

Lisignano Vecchio

Strada

AGAZZANO

MEZZANELLO

DI

Pilastrello

Ca' derl Bosco

C.Torone

Str
ada

C.Orbagnano

C.Bonissima

Rio

Tar
one

Orbagnano Sup.

Strada

Re
zza

ne
llo

Corradini

Stradella
STR.COM.STRADELLAZUCCAD'UOMO

La Moia

ST
RA

DA
CO

M 
 U

NA
LE

Cà del Guerra

Mulazzi

Rio

della

Rocca

Savignasco Cimitero di MonticelloLAM
OI

A
MO

NT
IC

EL
LO

Fragola
Monticello

MONTE VEN TANO
DI

Osteria
MONTE TRAVO Lonera

STRADA

COMUNALE
MONTICELLOPIGAZZANO

MONTICELLO
Valenzago 

Rio

del

Zoccolo

STRADA CO
MUN

AL
E

Corradini

Case di Monte Bissago

CO MUNALE  

Costa Chiappona

STR. COM.BOFFALORAMONTICELLO

Tre Peri

Groppazzolo

Gropazzolo
Peri ST

RAD
A CO

M.
LE

DE
ITR

E
PERI

Colombaro

Arola di Sopra

Arola di Sotto

Casa Ceresa

Momeliano Borgo
Castel Roveta

Rio
della Dose La Torre

Ca' dei Ratti

Rio

di

Strada com.

dei
Tre

Colombarola

Ca' del Verme

Barco Ceresana

Rio

Cimitero di Rezzanello

Rio

Tar
one

Osterio

ST
RA

DA
CO

MU
NA

LE

DI
RE

ZZ
AN

EL
LO

Ca
nto

Rio

Strada

comunale Momeliano

diCastello di Rezzanello
Case Bruciote

Colombarola
Strada

comunale
Ceresano

di

Ceresano

Rio

dei

Tre

Poderna

Scorticovacco
PERI

RioRezzanello

Ta
ron

e

Rio

di

Monticello Tagliaferri

STRADA

Pilotini

Cuccagno

comunale

Strada

di comunale

Strada

Pio
zz

an
o

Zoccolo

DI

Casa Ribolini

Ongareto

Scorticavacca

Cont
o

Riocomunale

Strada

della

Chie
sa

STRADA

COMUNALE DEL

TORRAZZO STRADACOMUNALE

DEL
TORRAZZO

ST
RA

DA
COMUNALED

I

COLARETO

STRADA COM. MOMELIANO

STATTO

STRADACOM.MOMELIANO
PIGAZZIANO

Casa Gabbana

Rio

Gand
ore

Costa Pagana

Poggio Bianco

di sotto Colareto
Colareto Nuovo

Rio
Monteraschio

Campo dei Re

Casa di Terra

Colombara

Rio

Rio
delle

Poggio

Torreto

Ca' Matta

Ga
nd

ore

Vergnano di sotto

Rio

Di sopra Borgo Grosso

Ca' dei Vino

Roccolo

Torrazzo di sotto

STR. COM.DI CANOVETTA

FIU
ME

 TR
EB

BIA

Rio della Gerosa

C.la Negra

Strada
Provinciale

di
Stato

Fontana Corte del Villa

Conneto     di Sotto
Canneto di Sopra

Canale

C. Pozzola

C. Gisona

C. Cominata

Strada
Provinciale

S.C.
Gazzola

Rivalta

Rivalta Trebbia

di

StattoPretta
C. Polara

Cimitero di Rivalta

(N
:40

)

Sta
ttoC. Bassa

C. Bellaria

Carabbia

Molino

Bu
ria

cc
a

Buriacca

di Grappazzolo

Buriacchina
Pastoria

Strada Colombara

Rio

Croara Vecchia

Pizzilgherra

FIU
ME

 TR
EB

BIA

Pro
vin

cia
le

Croara Nuova

Str
ad

a

Croara Nuova

Canneto di Tuna

C.Castagnola

Bellaria

Buca

S. 
P. d

i Ag
azz

ano

Rio Grande

C. Canovetta
Strada della Castagnola Fornacione Cantoni

C. Famiglia

Tuna

C. Zaffignana

Fornace

Osteria di Tuna

M. Nuovo

Toricelle

Cà dei Guanti

S. P. di Statto

Strada delle Torricelle

Castello di Lisignano
Rio Gazzola

Bottorone

Agazzano

S.P.
Di

Ag
azz

ano

Di

Pro
vin

cia
le

Strad
a

AziendaChiapponi

Gazzola

Casellina

Dividendo

C.S.Antonio

Zarmiana

C.na Fiorentina

Borgomasca

Rio

Ge
ros

a

C.RaviolaLago della Raviola

Zebaglia

C.Torretta

Marona

Rivalta

C.del Dolce

Ca'Rinalda

Rio

Comunale

di

Gero
sa

La Buca

Bosco di Sotto

Poggio Varino
Ca'Nuova Biogi

C.CaneAg
azz

anoPozzone

di

Ga
nd

ore

Prov
inc

iale

Rio

la Buca

Poggio

Balletta

Strada

Bosco Donico

Bosco di Sopra

Str
ad

a C.Pezza

Co
mu

na
le

Poggio Reale

C.MaseraRio

C.Valle di Sotto

POGGIO DEL GATTO

Rio

Poggio
del

Ga
tto

C.Canale

Comunale

C.Balletta

Ca
ste

lle
tto

Rivalta

C.na canovetta

Ga
zzo

la

Rio
Str

ada

G.A.N

Ro
ma

GAZZOLA

Strada

di

Ga
nd

ore

Ca'del Poggio

Poggio del Grillo

600

55057
5

575

550

525

525

525

525

525

500

500

500

500

550

550

400

425

425

400

475

475

475

475

475

550 575

525 525

500

550

550

47
5

450

450

450

450

450

45
0

325

350

350

375

400

400

400

425

425

425

425

425

42
5

400

400

400

375

375

350

350

350

325

325

325

325

325

300

300

300

300

300

300

275

275

275

275

27
5

250

250

250

25
0

250

225

225

225

225

22
5

200

200

200

200

200

20
0

175

175

175

17
5

17
5

17
5

150

150

150

150

150

150

15
0

15
0

150

150

125

125

125

125

100

100

Bosco

104.6

105.1

99.2

99.5

100.0

99.3

99.7

100.2100.4
98.5

100.9

101.5

102.8

105.5

101.2

114.1

112.3
111.8

113.9

116.0
114.2

110.5

110.6

112.7

111.6

106.3

108.8

110.6

103.6

103.5
106.1

110.6
109.2

101.4 113.3

113.6

108.0

114.9

104.2

98.9

96.0

97.8

98.0

97.0

97.4104.6

97.6

95.0

104.5

104.0

104.3

106.4

105.3

100.8
106.7

105.6

105.4

106.1
106.8

107.2

100.7

101.4
101.2

100.4100.1

104.4

103.2

105.8

103.0

101.1

102.3

103.2

103.0

102.8
103.0

101.8

100.8

101.0

102.3 102.1

102.2

102.6

100.5

98.3

102.6

100.4

96.8

99.1

99.9

100.2100.3

99.7

99.1
96.6

100.0

98.0

96.7

94.7

96.9

95.598.097.4

98.3

98.8

97.4

97.3

98.0

98.0

97.7

97.9

96.6

99.3
105.3

105.8

104.3

98.8105.6

96.8

94.7

94.2

94.8

97.2

96.4

97.6

96.5

96.4

96.3

95.3 95.4

94.2

93.8
94.3

94.8

94.0

94.3
93.1

94.0
94.5

94.0 93.4

94.5 93.8

93.2
92.0

92.5

92.5

92.0

90.0

92.4

91.7

91.9

92.4

96.0

95.0
96.2

95.4
95.3

95.0

94.1

93.8

95.1

97.4

95.6

95.8

101.2
99.4

101.0

101.0
98.7

96.9

98.0

99.2 99.2
99.5 98.0

97.4

98.9

99.1

98.1
96.4

97.5

97.5

110.0

96.6

96.2

95.7

97.0
95.2

95.1

96.4

97.0

97.5

96.396.596.7
96.4

96.0
95.8

95.9

95.2 95.9
85.4

95.5

95.3

94.3
94.4

94.0 93.4

93.8

94.8 95.5 94.7

93.0

93.5

93.8

92.9

91.8

92.3 90.992.07

92.5

93.7
93.8

98.0

93.094.6

94.0 96.3 92.1

91.8

92.6

93.0

92.492.6

92.891.392.0

94.3

91.4 91.4 93.0

92.0
91.1

91.0

90.9

91.4

91.0 90.8

89.8
92.2

93.8

90.7

94.0
90.0

109.2

111.3

121.8

168.5

167.6

161.7

160.1

157.5

156.1

154.3

146.8

144.1

141.4

136.7

137.2

136.4

132.1

131.6

127.9
124.5

121.3

119.8

120.1

120.2

120.8

116.3

115.8

115.2

114.7

113.7

111.9

111.2

111.4

160.5

140.6

130.3

296.7

275.3

357.5

321.2

317.8326.7

316.8

284

226

249

244.6

238 232.8

233.4

238.1

128

200.1

199.6

212.5

202.1

225.2

196.3

201.7
205.2

220.7
210.5

202.4221.1

201.5

213.6

215.1

213.5

212.3

214.1

223.2

224.8

195.8

205.2

216.1

220.4

181.4

172

171.1

181.7186.8

190.4

192.8

188.7

179.4

191.1

179.5

185.5 191.5

182.3

186

187.1

171.7

178

173.8

178.5

188
171.3

185.2

168.1 167.2

180.4

194.9

180

180.4

176.5
178

188
176.9

188

169
166.8

171.5172187.1

181.2 181.2

180.9

189.3

188.3

167.2

170.1

188.8

189.8

173

173.2

172.6

173.3

178.2

177.5

176.2

181.3

179.2

188.8

180.1

135.2

135.8

135.2

135

135.3

136.9

147.8

144.8

147.6

150.2

140.9

143.5

140.5

145.8

148.2

147

143.6

145.1
143.6 139.5

143.6

141.2 140.1

137.7

136.7

135.4

137.1

143.6

160.1

161

163

161.3

141.5

144.5
162.6143.8

141.9

144.3

143.7

157.9

163.8

148.5

153.5

160.5

156.4

155.6
155.8

156.9

154.5

149.5

152.5153.5

158.5

163.1

163

137.2

153

134.4

141.6

147.6

135.3

134.4
135.8

137

135.2138.5
139.5

139.1

137

138.8

137

138.2
136.8

134.2

134.6

134.1

138.8

140.3

139.5

138.4

134.2

140.7

139.8

140.2

141.3

141

152

159.2

141.8

153.3

135

136.8

148.6

150.3

134.7

135.9
138.5

136.2

135.2
137.8139

141.3
145.3

146.6

146.6

140.6

140

147

149.4

150.8

142.4

136.8

152.5

153.7

154.5

156.5

164.1

145.3
160.8

137.5

138 135.8
137.3

145.2
144.7

142.3
141.5

149.2

151.1 146

145.5

160.8

139.8

163.4

160.9

137.8

136.5

142.9

111.5

111.6

133.2

132.7
133.5

133.2

131

130.4

128.4

129.6

129.2

128.7

127.3

126.4

126.1

128

127

126

126.9

125.3
126.1

124.8

123.8

124.2

123.1 122.9

123122.5

122.3

118.6

120

119.4

121.8

119.8
119.4

117
117.3

114.4

113.7117

115.6

116.6 108.4

110.2

115
116.9 113.3

117.8

109.2
113

116.5

117

110.8 108.9

104.8

112

113

114.1

115.6

109
113.6

111.3114.3

111.6 107 109

106.2

107

105.1

106.9

109.4

106.4

105.6

103.6

103.6

103.5

103.9

103.9

104.7

106.4

105
105

108.9
104.3

108.7
105.4

104.9

110.5

110.2

127.1

111.4

113.3127.6

128

130.8

131.2
129.6

132.6

132.6

112

111

111.6127

113.3

111.2

113.6 109.5
108.6

110

108.6

109.3

108.2

107.8

107.8

107.6

124

106.8

107.1

106.2

105.7

106.2

104.4
105.1107.9 104.6

103.9
105.6

104.2

103.8

105

112.6

110.4

110

130.2

130.4

127.3

132.8

133.1

124.5

127.9

131.6

128.1

122.5

126.5

130

131.8
123

125.2

129.9

128.1

119.4

116.7
118.5

126.7

126.5

124.5

115.8

112.2

118

112.6121.3
123.9

125.3

116.2

121.4

122.2

124.4

123.2

121.7

121.7

120.3

117.1
118.2

121.2

115.1
118.1

116.4

118.1

117.2 114.3

110.9116.1

113.7
105.6

104.7

106.1

108.5

106.4

105.2

111.9

104.4

109.4

110
105.7

111

111.3

112.3

110.7110.5

115.4

111.6

115.7

119.2

121

113.5

119.1

122.5

123.1

124.5

126.1

127.1

129.7

129.1

126.3

133.4

132.8

133.8

132.2

128.4

133.4
132.8132.3

132.5132

130.8131.1
130.3

130.3

131.6

128

128.8

128.3

130.8

127.1

128.3

127.1

125.2
125.5

124.4

123.8

124.1

124.6

124.3

123.6 122.6122.2

121.1
121.7

121.8

120.6

121

119.8
120.2

119.2

116.2
118.5

117.0
117.0 115.0

115.5

114.0
113.6

116.1 115.0

115.0

115.7

118

119

118.3

123
120.3120.4

123.2

120.8

122.6

124.3
125.3

125.3

125

125.3

127

127.5

129.1

130.8

131.5

130.1

128.3

122.5

133

125.3

128.4

127.8

125.8
125.2

124.2

119.1

121.1

119.7

115.7

112.4113.8

113.4

112

108.4
105.8

104.1

107.6109.3

107.7

110.5

105.6

109.1
110.3

109.4111.4

110.5112110.3

111.6
111.1

112.4

111.8

111.8
112.7

112.6

112
113

113.6

115

110.1

113.4

110.1

110.4

115.7 115.4

118.2 115.7111.8

112.5 117
116.3

115.8

113

113.7116.3

117

117.5

111.5114117.2
117.2

118.4

119.2
115.3

113.1119.8

122120.8
121

116.8 113.6

118.7
118.7

119.4

121.1122.4

123.4
123.6

125.4

122.3

124.8

125.1

128

124

122.4

121.3

122.2

123.8 125.5
129.8

128.7

131.6

123.6

132.6
126.8

122.5
130.5

123.5

129.7 127.3

129

105.7

105.7
105.5

107.3

106.8

108.1

104.3106

109.5
107.3

108108.3

113.2

106.7

110.7

114.5
109.1

115.8
116.8

115.1

117.8
117.3

118.3
119.1

119.1
118.5

114.4
120.3

121.2

117.8

121.5

122.2

118
122.3 120.5

116.9 123 124.4

126.3

126.5119.8

126.8

127.7

127128.6

122

115.1

110.4

132

120.8

103

103

101.2

102

101.2
100.7

100.9100.5102.5

99.0

99.5

99.8101.0 100.2

100.4
101.0

102.4

100

99.5

101.5

100.9 102.2

102.8

103.2

103.2 103.3

103

103
102.5

103
101

102.4

101.2 101.2

100

101.8101.8

98.6

103

215.7

214.5

218.5

216.6

220.4

218.7
221.2

219

214.5 226.3

222

241.1 241

209.6

216.6

213.8 223.2

237.6

221.7

211.4

229.5

211.6

218.2

223.1
223.6

225.8

226

230.6

227.5

181.8

180.4

171.1

177.6

172.7

171.6

176.5

183

186.5

180.6

173.6

175.5

183

180.9

177.1

182.5

205.1

200.8

202

207.3

187.1

182.6

185.1
180.8

178.8178

198.2

173.5

172.4

169.5 171.9

196.7

190
188.7

204.2 202.4

192.8

186

182.8

208.5
190.8

199.9

208.3

203.8

173

198.2

183.6

192.3

192.3

177.6

186.2

169.7

184.3

169.2

155.5

142.3

142.1

149.1

167

167.6

158157.8

166.5

166.4

162.7 162.2

159.8
159.5

154.5

152.2150.8

149.3

146.7

140.4

141.7
141.8

147.4

147

148

147

146.7

135 135.5

139 138.5

140.9

173.4

168.8

158.8

161.6

157.3

158.1

143.7

141.8

141

140.2

172

171.6

254

253.4

251.7

248.6 246.7

242.5

240.2

236 233.1

231.5

228.2

228

224.8

223.3

223.5

223.9
221.8

218.2218.7

219.2

216.8

216.5

216.1

212

212.5

212.2
213.3

213.4
213.6

209.3

210.6

207.1

208.2

208.6

208.8

208.8

208.4

202.8

202.5

201.7

203.5

201.9

203202.9

202.5

200.6

199.3

200.9

196.7

197.5
197.4

196.5

197.4

195.5

196.2

193.9

194.4

194.3

193.8

191.6

192.2

191.9

191.8

191.5

192.3
193

190.7

191.2

188.7

190.7

187.2

187.8

186.1

186.2

185.3185.7

185.3

184.6

185.6

183
183.2

182.6

178

172.6

172.3

172

149.3

142.4

134.4

131.2

132.3

128.6

125.5

125.5

126

123.6

124.5

123.3
124.2

132.3

132.5

132.8

135 135.5

139

140.1

145.2

171.7

173.4

174.5

161.5

160.3

158.7

163

159.3

160.6

148.7

141.8

168.8

172

171.6

173.5

170.8

185.5

176.5

172.5

171.4

178.1

113.6

117.1

119.8

125.2

129.3

185.8
170.5

185.5

189.3

191.5

194.2

171.9

141.6

142.3

184.5

140.5

168.1

162.0

165.7

169.1

175.7
173.8

160.8

149.8

151.6

155.8 160.8

163.2

147.8

152.1

155.2

140.2

113.6

155.8

174.7

175.0

183.0

176.0176.4

177.8 180.7

163.4185.8

182.7

179.1181.7

155.3

181.5

189.0

195.0

195.8

201.3

197.5

208.3

197.7203.6

207.1

193.5

186.5

173.2

175.2

178.8

191.5

206.6

197.0

162.5

164.3

167.2

168.2

200.8
208.1

221.6 228.0

186.8

223.2

198.2

190.1

190.2

185.7

227.8

223.6
221.5

216.5

218.3228.5

209.2

207.5

194.3

189.5

194.0

189.2 191.4

182.1

183.4

186.7

183.4

188.9

195.2

189.7

180.5
194.4

188.9

178.9

182.2

184.7

150.6

133.0

197.5

191.0

195.2

164.0

194.3194.3

199.1

202.0

195.2
205.4

193.4
182.2

211.2

202.8

201.0

210.0

202.9

186.7

196.4

224.6

219.5

241.6

243.4

260.3

262.03

264.2
262.5

252.3

241.7

227.3

207.0

243.2

263.5

240.6

232.4

262.0

246.2

214.2

229.0241.8

242.0

262.2

252.4

234.9230.8

247.2

250.1 264.4

236.5

236.6

233.3

253.1
252.6

274.1

242.4

251.6 222.7

262.5

274.3 240.9

237.5

207.0

210.5

241.7

223.2 237.5

224.0
230.5

222.1

201.5

248.7

262.5

258.7

245.7

242.6 256.1

265.8

266.5
276.5

271.2

251.6

270.6

286.9

283.1

285.8

294.1

298.1
287.5

280.7 312.1

278.0

287.7

310.0

313.3

315.4 312.0

304.8

303.8

298.6
287.0

275.8 273.0

278.5

269.5

298.7 277.8

296.8

253.1

265.5

248.2 240.1
245.5

251.7

257.5

268.0

220.7

233.6

207.1

213.0

224.3
217.8

202.9

193.5

196.0
202.2

222.9

202.3

215.0

213.6
209.6

221.1
219.3

208.1

205.6

202.3

206.9

189.0

210.1

136.4

135.10

127.5

156.6

218.7

185.2

186.3

173.8

147.1216.5

223.6

222.6

142.2

222.0

230.1
230.2

241.0

223.5

239.0

232.5226.7

215.8

210.5
216.7

221.7

224.0

234.3

218.5
232.8

345.2 245.7

246.3

252.6

242.0

231.8

232.7221.4

246.4

270.4

254.1

254.2

249.6245.1258.1

257.6
254.5

241.5
279.4

268.8

302.2

254.2

306.3

323.4

331.7

333.0
325.5

341.4
353.0

350.5

338.2 351.3

329.2

318.2
307.8

298.0

310.8

311.8

332.1

318.2

325.2

292.8

295.4

260.1

279.0280.3

271.1

250.2

239.6

257.4258.1

272.5

274.8

241.3

246.7

237.8242.2

253.1267.2
268.1

293.0

289.4

265.5

299.8
286.4

269.4

261.8

253.7

258.8

236.8

283.3

286.2

329.5
323.5

316.5

237.2 255.3

280.2277.3

298.0

335.6
338.0

336.3

315.7

307.6277.7

291.2

325.8

330.3
330.7

325.3

322.8

351.0

305.2 339.4

344.4

349.0

367.8
366.5

365.5

388.3

384.0

349.8

342.5

357.0

316.5

325.7
331.5

322.8

336.7

340.4

329.8

322.2

296.4

289.0

247.0

256.7

275.6295.8

250.3

244.7
236.5

234.4

246.2

242.7

222.7
185.5

216.0

240.2303.0

298.0

312.0

326.8

321.3

311.2318.3

322.1
323.4

332.8

336.0

308.5

312.3

323.2

320.3

319.0

351.7

358.2

399.8

419.5

385.3

371.8 372.2
372.4

395.8

402.0

434.8

445.0

458.2449.4

422.5

417.2
414.9

417.0

374.8

397.3

440.8431.3

381.8

376.2

374.0

368.8

379.6

378.0

383.0

326.7

365.2

353.6

342.5

337.3

329.8

353.2
327.3

314.5

300.0

335.2

315.0

327.2

340.2

362.5359.4

375.4371.2
367.3

347.0

326.5
338.0

333.2

317.5

354.2

310.5

446.8

462.0
463.8

457.0

474.0

427.2

416.2 426.6

390.5

396.6

397.2

481.2 480.8

428.3
402.3

397.8

383.0

402.7404.8

415.3 419.6

402.0

414.4

367.0

361.8
362.2

413.2

401.7

411.0

410.3

381.7

395.2

435.4

452.8

442.5

438.0

481.5

505.2

441.2

502.7

492.0

497.2

522.8

507.4

485.5

532.0

479.4

467.7466.2

459.9

511.2

469.5

450.3
426.0

467.0470.2

465.5

422.2

437.2

440.3

475.8

494.2

459.5

459.3

579.7

541.5

505.0

512.4

497.1

489.0
491.2

481.0

445.3
440.5

420.8
409.0

415.4

435.3

402.0

386.7

399.1

410.0

391.3

379.9

410.8 421.7 433.0

454.6

444.8

389.5

404.0 424.6

505.3

452.2
499.0

589.8

536.3
542.0

525.8

517.2

538.5

538.6

526.3

503.0

551.0

542.4

543.4 551.2

553.5
540.6

523.2

484.0

539.5
535.2534.0

529.0
529.5

520.0

503.8

529.9 531.3530.0 530.2

550.4
544.0

490.7

511.3

535.2
543.3

536.5
552.5

541.8
538.3

548.5
549.2

537.2

485.4

494.4

486.0

468.2

455.3

514.1

442.6

372.2

371.6

477.3

482.6

477.2

514.3

514.8

543.9542.2

534.3

535.8

546.0

536.4
542.3

551.5

480.2

473.8470.3

435.6
429.0

461.4

465.2

459.8

442.5 476.7
475.6 505.0

542.5

570.2

579.0

531.7

550.8539.6

590.3
579.3

550.3

565.3 558.5

552.6

622.0

588.2

582.5

561.0

571.0

153.1

160.3

157.3155.2

153.2

175.8

176.2

151.7 158.3

148.7

162.5

151.8

155.2

172.0

187.7

152.0
150.1

137.4

157.0

167.2

157.0

139.6

128.5

138.5

139.1

142.3141.1

140.8

150.8
159.0

140.7

132.1

155.2

151.4 151.6

156.2

131.6 141.6
139.6

138.8

141.4
145.5

142.9

145.5

134.5

133.8

136.3

137.1

134.5

134.4
135.8

129.2

123.4

408.5

377.3

357.3

357.5

M. BOFFALORA

!#

!#

!#

!#

!#

!#!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#!# !#

!# !#

!#

!#

!#

!#
!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#!#

!#

!#

!#

!#

0000000013

00
00

00
00

14

0000000020

0000000004

0000000005

0000000027

000
000

003
3

0000000002

0000000006

00
00

00
00

28

000
000

001
1

0000000007

0000000001

0000000015

0000000029

0000000017

0000000003

111800999

124200002

12
35

00
99

9
00

00
00

00
18

0000000034

0000000024

00000000310000000022

0000000021

0000000025

0000000012

0000000026

123300999

207600999

0000000001

0000000001

0000000005
0000000004

0000000002

0000000003

00
00

00
00

19 0000000032

0000000008

0 500 1.000250 Metri

Legenda

Sistema di gestione dell'emergenza

Confine comunale

!#

!#

Infrastruttura di connessione!#

!#

Infrastruttura di accessibilità

Aggregato strutturale

Unità strutturale interferente appartenente ad un AS

Unità strutturale interferente isolata

Unità strutturale non interferente appartenente ad un AS

Edificio strategico

Area di emergenza (AMMASSAMENTO)

Area di emergenza (RICOVERO)

attesa

Codice Provincia: 033

Codice Comune: 022

Area oggetto di microzonazione

Zone di attenzione per instabilità (Livello 2)
ZAFR - Zona di attenzione per instabilità di versante - FA I.S. 0,5-1,0 s = 1,1 - 1,2

ZAFR - Zona di attenzione per instabilità di versante - FA I.S. 0,5-1,0 s = 1,3 - 1,4

Zone stabili suscettibili di amplificazioni locali

FA I.S. 0,5-1,0 s = 1,9 - 2,0

I valori dei Fattori di Amplificazione sono stati ricavati dalle tabelle allegate alla DGR n. 2193/2015 della Regione Emilia-Romagna

FA I.S. 0,5-1,0 s = 1,1 - 1,2

FA I.S. 0,5-1,0 s = 2,1 - 2,2

FA I.S. 0,5-1,0 s = 2,3 - 2,4

ZAFR - Zona di attenzione per instabilità di versante - FA I.S. 0,5-1,0 s = 1,5 - 1,6

ZAFR - Zona di attenzione per instabilità di versante - FA I.S. 0,5-1,0 s = 2,3 - 2,4


